

Príloha č.1
Špecifikácia ceny diela, výkazy výmer

OZNAČENIE ŠACHTY	CENA EUR bez DPH
Š 19010	151 744,99
Š 13050	47 160,19
Š 20010	75 419,84
Š 202	20 315,60
Š 203	23 877,00
Š 204	10 346,00
Š 24010	28 136,38
CENA SPOLU	357 000,-

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód

Stavba: **TEKO a.s.**

JKSO

Miesto: **Košice**

Objednávateľ

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE a.s

Zhotoviteľ

MULI DEX s.r.o.

Projektant

Spracovateľ

Poznámka

KS:

Dátum: **18.2.2021**

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

357 000,00

DPH základná
znižena

Sadzba dane
20.00%
20.00%

Základ dane
357 000,00
0,00

Výška dane
71 400,00
0,00

Cena s DPH

v **EUR**

428 400,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: TEKO a.s.

Miesto: Košice

Dátum: 18. 2. 2021

Objednávateľ: Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ: MULLDEX s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		357 000,00	428 400,00
1	Teplovodná šachta Š 19010, Košice		
	Oprava šachty Š 19010	151 744,99	182 093,99
2	Teplovodná šachta Š 13050, Košice		
	Oprava šachty Š 13050	47 160,19	56 592,23
3	Teplovodná šachta Š 20010, Košice		
	Oprava šachty Š 20010	75 419,84	90 503,81
4	Teplovodná šachta Š 202		
	Oprava šachty Š 202	20 315,60	24 378,72
5	Teplovodná šachta Š 203		
	Oprava šachty Š 203	23 877,00	28 652,40
6	Teplovodná šachta Š 204		
	Oprava šachty Š 204	10 346,00	12 415,20
7	Teplovodná šachta Š 24010 resp.25230		
	Oprava šachty Š 24010 resp.25230	28 136,38	33 763,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 19010, Košice

Časť:

Oprava šachty Š 19010

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

143 155,65

8 589,34

Cena bez DPH

151 744,99

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

151 744,99

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

30 349,00

Cena s DPH

v EUR

182 093,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Tepl vodná šachta Š 19010, Košice

Časť:

Oprava šachty Š 19010

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

143 155,65

HSV - Práce a dodávky HSV

115 028,04

1 - Zemné práce

9 430,69

2 - Zakladanie

3 832,30

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 714,37

4 - Vodorovné konštrukcie

37 760,56

5 - Komunikácie

3 711,92

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

34 283,19

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 048,84

99 - Presun hmôt HSV

2 246,17

PSV - Práce a dodávky PSV

6 170,96

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 170,07

713 - Izolácie tepelné

3 950,90

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

514,99

783 - Nátery

535,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

10 423,92

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

11 532,73

2) Ostatné náklady

8 589,34

Zariadenie staveniska 1%

1 431,56

Sťažené podmienky 3%

4 294,67

Iné VRN 2%

2 863,11

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

151 744,99

ROZPOČET

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 19010, Košice

Časť:

Oprava šachty Š 19010

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

143 155,649

D HSV

Práce a dodávky HSV

115 028,042

D 1

Zemné práce

9 430,689

1	K	11310 ZoD	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm	m2	150,000	28,387	4 258,080
2	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm. -0.18100t	m2	40,000	4,816	192,623
3	K	11320 ZoD	Vytrhanie obrubníkov betónových s vybúraním lôžka z krainíkov alebo obrubníkov stôiatých	m	30,000	1,881	56,432
4	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm. -0.40000t	m2	150,000	13,640	2 046,059
5	K	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojitčové	m	60,000	3,983	238,966
6	K	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	4,836	20,488	99,078
7	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	24,800	5,441	134,927
8	K	122201109	Odkopávka a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť hornin 3	m3	24,800	0,846	20,972
9	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,000	58,414	233,657
10	K	132211119	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,000	11,676	46,705
11	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hornin 1 až 4	m3	28,800	7,389	212,810
12	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hornin tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,800	3,507	100,987
13	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatkoch 1000 m	m3	345,600	0,350	120,860
14	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	28,800	6,094	175,503
15	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28,800	0,628	18,075
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	28,800	9,405	270,875
17	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,800	2,944	84,784
18	M	5833720000	Štrkopiesok 0-32 mm	t	56,890	10,767	612,513
19	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	108,000	0,640	69,073
20	M	0057211100	Tráva - trávové semeno	kg	3,230	6,112	19,741
21	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	114,000	1,861	212,201
22	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	114,000	1,667	190,075
23	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	114,000	0,138	15,693

D 2

Zakladanie

3 832,301

24	K	278311180	Dobetónovanie otvorov z betónu 25/30	m3	0,140	152,519	21,353
25	K	278311189	Debnenie dobetónávky výleznych otvorov	m2	5,600	21,867	122,453
26	K	278361829	Výstuž dobetónávky z betonárskej ocele	t	0,124	1 764,731	218,827
27	K	289902121	Otlčenie alebo osekание vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm. -0.13800t	m2	144,000	24,095	3 469,668

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

4 714,371

28	K	3174511-P	Výplň styčných škár okolo prefabrikátov	kpl	2,000	940,540	1 881,080
29	K	3273531-P	Úprava úložnej škáry pod prefabrikáty	m	29,360	21,479	630,609
30	K	38812972-P	Montáž dielca prefabrikovaného, krycia doska hm. do 1 t.	ks	4,000	17,052	68,208
31	K	311321511	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	4,800	93,369	448,172

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie	m2	20,000	13,992	279,836
33	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie	m2	20,000	4,451	89,026
34	M	59385028-P	Krycia doska: LxHxB= dl.240xhr.15xš.200cm	ks	2,000	434,016	868,033
35	M	59385028-P.	Krycia doska: LxHxB= dl.180xhr.15xš.120cm	ks	2,000	224,704	449,407

D 4		Vodorovné konštrukcie					37 760,561
36	K	411387531	Zabetónov. poškodených povrchov	ks	5,000	15,289	76,445
37	K	411321616	Betón stropov a trámov, železový tr. C 30/37	m3	15,450	116,193	1 795,175
38	K	411351105	Debnenie stropov trámových zhotovenie - dielce	m2	105,000	13,722	1 440,770
39	K	411351106	Debnenie stropov trámových odstránenie - dielce	m2	105,000	4,382	460,116
40	K	411351109	Debnenie stropov trámových zhotovenie-tradičné	m2	16,000	8,350	133,605
41	K	411351110	Debnenie stropov trámových odstránenie-tradičné	m2	16,000	3,032	48,511
42	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	105,000	7,377	774,611
43	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	105,000	2,076	217,983
44	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových. 10505	t	3,904	1 536,523	5 998,586
45	K	411362571R	Montáž dištančných prvkov pre výstuž	m	200,000	2,693	538,673
46	K	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	23,370	15,871	370,910
47	K	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	23,370	4,310	100,730
48	K	411391005	Sanácia stropov a prievlakov uhlíkovými lamelami	m	240,000	43,778	10 506,684
49	M	15952511-P	Uhlíkové lamely Sika® CarboDur® lamely S812	m	240,000	35,741	8 577,723
50	M	1591595251-P	Tipoxtrópne epoxidové lepidlo na lepenie výstuže Sikadur®-30	kg	402,800	16,273	6 554,784
51	K	452386171	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže. výška nad 200 mm	ks	4,000	41,314	165,255

D 5		Komunikácie					3 711,918
52	K	56487 ZoD	Podklad z kameniva hrubého s rozprestretím po zhuť. hr. 250 mm	m2	150,000	8,978	1 346,682
53	K	567124215	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	40,000	16,588	663,508
54	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.70 kg/m2	m2	40,000	0,398	15,938
55	K	57715421-P	Asfaltový betón modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	40,000	30,012	1 200,471
56	K	599111111-P	Zálievka Sikadur 12 Pronto hr.20mm	m2	2,580	188,108	485,319

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					34 283,193
57	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	90,000	1,231	110,813
58	K	612462451-P	Sanácia betónových ŽB konštrukcií Inhibitor	m2	50,000	22,834	1 141,687
59	K	62246320-P	Náter betónových a cementových povrchov	m2	290,605	8,114	2 358,054
60	K	622463257-P	Očistenie stien a stropov drátеныmi kefami	m2	217,120	4,515	980,208
61	K	627471133	Reprofilácia trámov a stien sanačnou maltou, hr. 30 mm	m2	217,120	114,354	24 828,594
62	K	632450078	Cementový poter PCI Pericem EBF Speciali, hr. 70 mm	m2	98,830	49,214	4 863,837

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					19 048,842
63	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺbik, stĺb, konzolu alebo objekt	ks	6,000	15,752	94,514
64	M	4041354300	Stojan pre značku rýchlostník, výška 3 m, 6240-43 7SP	ks	4,000	46,614	186,456
65	M	4044778200	A4a " Zúžená vozovka z oboch strán", pozink.dopr.značka, zmenšený rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	4,000	25,106	100,426
66	M	4044799474	Z4a " Smerovacia doska ľavá ", obojstranná, plastová, iné dopravné zariadenia	ks	2,000	26,711	53,423
67	K	917862111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého s bočnou oporou	m	24,000	6,238	149,720
68	M	5922902940	SEMMELOCK Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	24,000	2,488	59,716
69	K	919716111	Oceľová výstuž cementobet. krytu TEVYCED plôch zo zvar. sietí KARI	t	0,907	1 242,653	1 127,086
70	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	6,000	1,441	8,644
71	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	6,000	4,985	29,909
72	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	6,000	13,640	81,837
73	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1.20 do 1.90 m	m2	84,550	3,417	288,884
74	K	952903112	Výčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3,5 m čistiami odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	84,550	1,794	151,671

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	953941210	Osadenie drobných kovových výrobkov bez ich dodania. ale s vysekaním káps s plochou do 1 m2	ks	3,000	20,676	62,029
76	M	5534004000-P	Poklop oceľový vodotesný 60x60 D400	ks	2,000	407,514	815,027
77	K	96104311-P	Búranie spádového betónu na strope šachty	m3	6,918	127,384	881,243
78	K	963015141	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty a žumpov do 1.0 t. -0.05800t	ks	4,000	17,448	69,791
79	K	976085311	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže. -0.04400t	ks	4,000	2,334	9,337
80	K	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej. -0.07300t	m2	99,910	6,061	605,590
81	K	938902035	Otryskanie/obitie degradovaného betónu	m2	50,000	30,140	1 507,001
82	K	289902122	Otlčenie alebo osekanie vrstiev betónu stien s hr. odsekanie vrstvy do 100 mm. -0.20700t	m2	50,000	26,115	1 305,768
83	K	963051213	Búranie železobetónových stropov	m3	15,450	285,863	4 416,589
84	K	97901113-P	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	37,000	18,420	681,542
85	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	143,594	10,789	1 549,214
86	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 010,316	0,345	694,433
87	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	143,594	8,314	1 193,771
88	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	125,357	15,391	1 929,326
89	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	18,237	17,101	311,866
90	K	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	10,000	68,403	684,029

D 99 Presun hmôt HSV 2 246,167

91	K	998253010	Presun hmôt pre kolektory a kanály pre vedenie montované akéhokoľvek rozsahu a akeikkoľvek hĺbkv	t	270,405	8,307	2 246,167
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 170,962

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 170,073

92	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	105,000	0,188	19,751
93	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	30,000	0,233	7,003
94	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,061	1 658,739	101,183
95	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	135,000	0,392	52,982
96	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	148,500	0,873	129,639
97	K	71114 ZoD	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	105,000	3,383	355,255
98	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	30,000	3,677	110,300
99	M	6285271200	Asfaltový pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov. HYDROBIT GV 35	m2	148,500	2,540	377,236
100	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,651	25,690	16,724

D 713 Izolácie tepelné 3 950,900

101	K	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením	m2	135,000	3,746	505,698
102	M	283750003000	Doska XPS STYRODUR 4000 CS hr. 100 mm, pre extrémne zaťaženie, parkoviská, halv	m2	142,000	24,172	3 432,406
103	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,512	1,112	12,796

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 514,993

104	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	50,227	5,380	270,216
105	M	1333043400	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 100x100x8 mm. ozn. 10 000. podľa EN ISO S185	t	0,266	741,501	197,239
106	M	1335205000	Oceľ pásová valcovaná za tepla š.50xh.5 mm, ozn. 11 373. podľa EN ISO S235JRG1	t	0,054	664,804	35,899
107	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,323	36,035	11,639

D 783 Nátery 534,996

108	K	783201812-P	Odstránenie starých náterov, očistenie	kpl	1,000	376,216	376,216
109	K	783222100-P	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. Sikacor EG5	m2	6,360	15,331	97,504
110	K	783226100-P	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. Sikator	m2	6,360	9,635	61,276

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 10 423,917

111	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	800,000	13,030	10 423,917
-----	---	-----------	--	-----	---------	--------	------------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 11 532,728

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	000300113	Geodetický plán - vykonávané	kpl	1,000	2 223,094	2 223,094
113	K	000403321	Projektové práce - náklady na vypracovanie	kpl	1,000	3 078,130	3 078,130
			" Technologický postup búracích prác Modifikácia technického riešenia zosilnenia stropu na základe spresnenia rozmerov po odkrytí " 1		1,000		
114	K	000602211	Zariadenie staveniska - komplet, zriadenie	kpl	1,000	4 959,210	4 959,210
			" Kontajnery na stavebný a komunálny odpad - prenájom Mobilné WC, bunka (ekologické WC) - prenájom, údržba " 1		1,000		
115	K	000602221	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	m	80,000	15,904	1 272,294
			" mobilné - osadenie, odstránenie, prenájom " 80		80,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 13050, Košice

Časť:

Oprava šachty Š 13050

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

44 490,75

Ostatné náklady

2 669,44

Cena bez DPH

47 160,19

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

47 160,19

20,00%

9 432,04

Cena s DPH

v EUR

56 592,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 13050, Košice

Časť:

Oprava šachty Š 13050

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

44 490,75

HSV - Práce a dodávky HSV

31 183,45

1 - Zemné práce

3 489,39

2 - Zakladanie

666,32

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

4 642,89

4 - Vodorovné konštrukcie

1 228,82

5 - Komunikácie

4 301,72

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 001,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 188,48

99 - Presun hmôt HSV

664,53

PSV - Práce a dodávky PSV

1 942,33

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

249,99

713 - Izolácie tepelné

771,17

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

427,55

783 - Nátery

493,62

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 605,98

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

8 758,99

2) Ostatné náklady

2 669,44

Zariadenie staveniska 1%

444,91

Sťažené podmienky 3%

1 334,72

Iné VRN 2%

889,81

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

47 160,19

ROZPOČET

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 13050, Košice

Časť:

Oprava šachty Š 13050

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 490,745

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 183,451

D 1

Zemné práce

3 489,393

1	K	11310 ZoD	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého. hr. vrstvy 150 do 300 mm	m2	40,000	28,387	1 135,488
2	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm. -0.18100t	m2	40,000	4,816	192,623
3	K	11320 ZoD	Vytrhanie obrubníkov betónových s vybúraním lôžka z kraníkov alebo obrubníkov stojatých	m	30,000	1,881	56,432
4	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného. hr. 200 do 300 mm. -0.40000t	m2	40,000	13,640	545,616
5	K	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtvčové	m	32,000	3,983	127,448
6	K	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	3,200	20,488	65,560
7	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	18,600	5,441	101,195
8	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť hornin 3	m3	18,600	0,846	15,729
9	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,000	58,414	116,829
10	K	132211119	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,000	11,676	23,353
11	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hornin 1 až 4	m3	20,600	7,389	152,218
12	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hornin tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,600	3,507	72,234
13	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	185,400	0,350	64,836
14	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	20,600	6,094	125,533
15	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,600	0,628	12,928
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	20,600	9,405	193,751
17	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,600	2,944	60,644
18	M	5833720000	Štrkopiesok 0-32 mm	t	32,960	10,767	354,868
19	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	15,000	0,640	9,594
20	M	0057211100	Tráva - trávové semeno	kg	1,230	6,112	7,518
21	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	15,000	1,861	27,921
22	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15,000	1,667	25,010
23	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15,000	0,138	2,065

D 2

Zakladanie

666,317

24	K	278311180	Dobetonovanie otvorov z betónu 25/30	m3	0,105	152,519	16,014
25	K	278311189	Debnenie dobetonávky výlezných otvorov	m2	4,200	21,867	91,840
26	K	278361829	Výstuž dobetonávky z betonárskej ocele	t	0,098	1 764,731	172,944
27	K	289902121	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm. -0.13800t	m2	16,000	24,095	385,519

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

4 642,888

28	K	3174511-P	Výplň styčných škár okolo prefabrikátov	kpl	2,000	940,540	1 881,080
29	K	3273531-P	Úprava úložnej škáry pod prefabrikáty	m	15,600	21,479	335,065
30	K	38812972-P	Montáž dielca prefabrikovaného, krycia doska hm. do 1 t	ks	2,000	17,052	34,104
31	K	311321511	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	2,500	93,369	233,423

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie	m2	15,600	13,992	218,272
33	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie	m2	15,600	4,451	69,441
34	M	59385028-P	Krycia doska: LxHxB= dĺ.460xh.r.25xš.160cm	ks	2,000	935,752	1 871,503
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 228,819
35	K	411387531	Zabetónov. poškodených povrchov	ks	3,000	15,289	45,867
36	K	411321616	Betón stropov a trámov, železový tr. C 30/37	m3	0,400	116,193	46,477
37	K	411351105	Debnenie stropov trámových zhotovenie - dielce	m2	10,000	13,722	137,216
38	K	411351106	Debnenie stropov trámových odstránenie - dielce	m2	10,000	4,382	43,821
39	K	411351109	Debnenie stropov trámových zhotovenie-tradičné	m2	4,000	8,350	33,401
40	K	411351110	Debnenie stropov trámových odstránenie-tradičné	m2	4,000	3,032	12,128
41	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	10,000	7,377	73,773
42	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	10,000	2,076	20,760
43	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových. 10505	t	0,450	1 536,523	691,435
44	K	452386171	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže. výška nad 200 mm	ks	3,000	41,314	123,941
D 5			Komunikácie				4 301,721
45	K	56487 ZoD	Podklad z kameniva hrubého s rozprestretím po zhut.hr. 250 mm	m2	40,000	8,978	359,115
46	K	567124215	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	40,000	16,588	663,508
47	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.70 kg/m2	m2	40,000	0,398	15,938
48	K	57715421-P	Asfaltový betón modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	40,000	30,243	1 209,705
49	K	57716445-P	Asfaltový betón z modifik. asfaltu tr. I, ložný	m2	40,000	39,203	1 568,136
50	K	599111111-P	Zálievka Sikadur 12 Pronto hr.20mm	m2	2,580	188,108	485,319
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 001,295
51	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	10,000	1,231	12,313
52	K	62246320-P	Náter betonových a cementových povrchov	m2	25,600	8,114	207,726
53	K	622463257-P	Očistenie stien a stropov drátenými kefami	m2	25,600	4,515	115,574
54	K	627471133	Reprofilácia trámov a stien sanačnou maltou, hr. 30 mm	m2	25,600	114,354	2 927,469
55	K	632450078	Cementový poter PCI Pericem EBF Special, hr. 70 mm	m2	15,000	49,214	738,213
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 188,484
56	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp. konzolu alebo objekt	ks	10,000	15,752	157,523
57	M	4041354300	Stojan pre značku rýchlolistník, výška 3 m, Ø240-43 ŽSP	ks	4,000	46,614	186,456
58	M	4044778200	A4a "Žužená vozovka z oboch strán", pozink.dopr.značka, zmenšený rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	4,000	25,106	100,426
59	M	4044799474	Z4a "Smerovacia doska ľavá", obojstranná, plastová, iné dopravné zariadenia	ks	6,000	26,711	160,268
60	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého s bočnou oporou	m	7,000	6,238	43,668
61	M	5922902940	SEMELROCK Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	7,000	6,302	44,111
62	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	7,000	1,441	10,085
63	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	25,000	4,985	124,622
64	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	25,000	13,640	340,988
65	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1.20 do 1.90 m	m2	10,000	3,417	34,167
66	K	952903112	Výčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3,5 m čistiarň odpadových vôd. nádrží, kanálov	m2	10,000	1,794	17,939
67	K	953941210	Osadenie drobných kovových výrobkov bez ich dodania. ale s vysekaním káps s plochou do 1 m2	ks	1,000	20,694	20,694
68	M	5534004000-P	Poklop oceľový vodotesný 60x60 D400	ks	3,000	407,514	1 222,541
69	K	96104311-P	Búranie spádového betónu na strope šachty	m3	15,000	127,384	1 910,762
70	K	976085311	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže. -0.04400t	ks	3,000	2,334	7,003
71	K	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej. -0.07300t	m2	15,000	6,061	90,920
72	K	289902122	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy do 100 mm. -0.20700t	m2	25,000	26,115	652,884
73	K	963051213	Búranie železobetónových stropov	m3	15,000	285,863	4 287,951
74	K	97901113-P	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	37,000	18,420	681,542

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,000	10,789	496,287
76	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	414,000	0,345	143,010
77	K	979082111	Vnútroštatenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	46,000	8,314	382,422
78	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	46,000	15,391	707,970
79	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03). ostatné	t	1,300	17,101	22,231
80	K	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	5,000	68,403	342,014

D 99 Presun hmôt HSV 664,534

81	K	998253010	Presun hmôt pre kolektory a kanály pre vedenie montované akéhokoľvek rozsahu a akeikoľvek hĺbkv	t	80,000	8,307	664,534
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 942,325

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 249,993

82	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	15,000	0,188	2,822
83	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	10,000	0,233	2,334
84	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,030	1 658,739	49,762
85	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	25,000	0,392	9,812
86	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	27,500	0,873	24,007
87	K	71114 ZoD	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	15,000	3,383	50,751
88	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	10,000	3,677	36,767
89	M	6285271200	Asfaltový pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov. HYDROBIT GV 35	m2	27,500	2,540	69,859
90	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,151	25,690	3,879

D 713 Izolácie tepelné 771,170

91	K	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	25,000	3,746	93,648
92	M	283750003000	Doska XPS STYRODUR 4000 CS hr. 100 mm, pre extrémne zaťaženie, parkoviská, halv	m2	27,500	24,172	664,726
93	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,512	1,112	12,796

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 427,547

94	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	50,227	5,380	270,216
95	M	1333043400	Týč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 100x100x8 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,166	741,501	123,089
96	M	1335205000	Oceľ pásová valcovaná za tepla š.50xh.5 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,034	664,804	22,603
97	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výškv do 6 m	t	0,323	36,035	11,639

D 783 Nátery 493,615

98	K	783201812-P	Odstránenie starých náterov, očistenie	kpl	1,000	384,766	384,766
99	K	783222100-P	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. Sikacor EG5	m2	4,360	15,331	66,842
100	K	783226100-P	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. Sikator	m2	4,360	9,635	42,007

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 605,979

101	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	200,000	13,030	2 605,979
-----	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 8 758,990

102	K	000300113	Geodetický plán - vykonávané	kpl	1,000	1 710,072	1 710,072
103	K	000403321	Projektové práce - náklady na vypracovanie	kpl	1,000	2 565,108	2 565,108

VV " Technologický postup búracích prác Modifikácia technického riešenia zosilnenia stropu na základe spresnenia rozmerov po odkrytí " 1 1,000 0

104	K	000602211	Zariadenie staveniska - komplet, zriadenie	kpl	1,000	3 847,663	3 847,663
-----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VV " Kontajnery na stavebný a komunálny odpad - prenájom Mobilné WC, bunka (ekologické WC) - prenájom, údržba " 1 1,000

105	K	000602221	Zariadenie staveniska - prevádzkové oploštenie staveniska	m	40,000	15,904	636,147
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

VV " mobilné - osadenie, odstránenie, prenájom " 40 40,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 20010, Košice

Časť:

Oprava šachty Š 20010

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				71 150,79
Ostatné náklady				4 269,05
Cena bez DPH				75 419,84
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	75 419,84	20,00%	15 083,97	
Cena s DPH	v EUR			90 503,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 20010, Košice

Časť:

Oprava šachty Š 20010

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

71 150,79

HSP - Hlavné stavebné práce a dodávky

57 042,70

BPP - Búracie a prípravné práce

12 803,61

ZPK - Zemné práce a komunikácie

2 702,25

NSU - Nové stavebné úpravy

41 536,83

OSP - Ostatné a všeobecné položky

14 108,10

2) Ostatné náklady

4 269,05

Zariadenie staveniska 1%

711,51

Sťažené podmienky 3%

2 134,52

Iné VRN 2%

1 423,02

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

75 419,84

ROZPOČET

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 20010, Košice

Časť:

Oprava šachty Š 20010

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 150,794

D HSP

Hlavné stavebné práce a dodávky

57 042,697

D BPP

Búracie a prípravné práce

12 803,612

1	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,400	2,488	15,924
2	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	6,400	13,640	87,293
3	K	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových. -0.04000t	m	6,000	1,122	6,731
4	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm. -0.09800t	m2	4,400	0,847	3,728
5	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm. -0.40000t	m2	4,400	13,640	60,018
6	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0.22500t	m2	4,400	17,432	76,699
7	K	976085211	Vybúranie kanalizačného rámu betónového vrátane poklopu alebo mreže. -0.02400t	ks	2,000	2,334	4,668
8	K	7643918DP	Dočasné odstránenie konštrukcie prekrytia vetracieho/montážneho otvoru	kpl	1,000	128,255	128,255
9	K	961043116	Búranie spádového betónu prostého na strope šachty, 2.20000t	m3	1,736	70,767	122,851
10	K	978071417	Odsekanie poteru a odstránenie vodotesnej izolácie, hr. nad 50 mm. -0.11200t	m2	20,200	15,097	304,967
11	K	289902111	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok - vnútorných	m2	250,000	17,061	4 265,348
12	K	289902211	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok - vonkajších	m2	22,000	20,464	450,199
13	K	289902789	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev degradovaného betónu	m2	125,000	42,112	5 264,030
14	K	938907179	Odstránenie nánosov z dna a vyčistenie šachty	m3	5,500	72,934	401,136
15	K	979081119	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 10 km	t	54,941	13,946	766,187
16	K	979089019	Poplatok za skladovanie - ostatného odpadu zo stavieb	t	54,941	15,391	845,578

D ZPK

Zemné práce a komunikácie

2 702,253

17	K	132211131	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím	m3	17,280	63,857	1 103,443
18	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,280	2,944	50,870
19	K	566902124	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	4,400	13,250	58,298
20	K	566902161	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	4,400	17,294	76,093
21	K	572953111	Vyspravenie krytu po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	4,400	30,648	134,851
22	K	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,000	3,794	22,763
23	M	592170001800	Obrubník parkový	ks	6,000	2,526	15,155
24	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	0,468	46,770
25	K	183405216	Výsev trávniku hydrosevom	m2	100,000	11,757	1 175,675
26	M	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	kg	3,000	6,112	18,335

D NSU

Nové stavebné úpravy

41 536,832

27	K	311301075	Utesnenie priesakov vody cez škáry a trhliny na styku konštrukčných prvkov šachty polyuretánovou iniektážkou živickou	kpl	1,000	5 472,231	5 472,231
28	K	627471133	Reprofilácia trávov a stien sanačnou maltou, hr. 30 mm	m2	55,000	114,354	6 289,484
29	K	627471134	Reprofilácia podhľadov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr. 50 mm	m2	27,500	164,295	4 518,118
30	K	627471135	Reprofilácia podhľadov sanačnou maltou, 3 vrstvy hr. 90 mm	m2	27,500	256,436	7 051,979

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	84,000	70,936	5 958,655
32	K	627471153	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr. 30 mm	m2	35,000	100,095	3 503,318
33	K	627471154	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr. 50 mm	m2	21,000	139,975	2 939,466
34	K	627471431	Ochrana výstuže podhľadu zo sanačnej malty, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	100,000	28,919	2 891,903
35	K	632450475	Spádový poter na strobe šachty	m3	1,736	152,791	265,245
36	K	634601678	Ochrana izolácie - cementový poter hr. podľa jestvujúceho stavu	m2	8,680	52,515	455,827
37	K	711112009	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti penetračným náterom za studena	m2	28,000	0,282	7,901
38	M	246170000400	Lak asfaltový penetračný	kg	9,800	2,614	25,616
39	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti - pásmi	m2	28,000	3,383	94,735
40	M	628322100078	Hydroizolačný samolepiaci pás	m2	33,600	5,032	169,071
41	K	711491277	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie	m2	28,000	2,793	78,191
42	M	693110001257	Geotextília 300 g/m2	m2	33,600	0,960	32,263
43	K	713132204	Montáž ochrany izolácie podzemných stien a základov polystyrénom kotvením	m2	19,200	3,305	63,451
44	M	283750000400	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 20 mm	m2	27,600	4,315	119,081
45	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	8,000	4,371	34,968
46	K	622462543	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová	m2	8,000	14,108	112,865
47	K	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu. hmotnosti 50-100 kg	ks	2,000	33,854	67,709
48	M	552410002322	Poklop oceľový vodotesný 60x60 D400	ks	3,000	418,833	1 256,500
49	K	7643918MP	Spätné osadenie konštrukcie prekrytia vetracieho/montážného otvoru	kpl	1,000	128,255	128,255

D		OSP	Ostatné a všeobecné položky	14 108,097			
50	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska - mobilné	kpl	1,000	3 847,663	3 847,663
51	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000	3 420,145	3 420,145
52	K	000600658	Dočasná konštrukcia zakrytia montážného otvoru pri prerušení prác	kpl	1,000	6 840,289	6 840,289

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 202

Časť:

Oprava šachty Š 202

JKSO:

Miesto:

Košice

KS:

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

19 165,66

Ostatné náklady

1 149,94

Cena bez DPH

20 315,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 315,60	20,00%	4 063,12

Cena s DPH

v EUR

24 378,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 202

Časť:

Oprava šachty Š 202

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

19 165,66

HSV - Práce a dodávky HSV

17 264,79

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

207,90

4 - Vodorovné konštrukcie

1 208,38

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 421,31

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 037,13

99 - Presun hmôt HSV

390,07

PSV - Práce a dodávky PSV

1 900,88

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

879,32

764 - Konštrukcie klampiarske

478,43

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

155,87

783 - Nátery

387,25

2) Ostatné náklady

1 149,94

Zariadenie staveniska 1%

191,66

Sťažené podmienky 3%

574,97

Iné VRN 2%

383,31

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

20 315,60

ROZPOČET

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 202

Časť:

Oprava šachty Š 202

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 165,664

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 264,789

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

207,895

1	K	310238211	Zamurovanie otvoru v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,000	207,895	207,895
---	---	-----------	--	----	-------	---------	---------

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 208,383

2	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30 hr.do 100mm	m3	5,184	94,285	488,773
3	K	411351105	Debnenie stropov trámových zhotovenie	m2	5,800	13,722	79,585
4	K	411351106	Debnenie stropov trámových odstránenie	m2	5,800	4,382	25,416
5	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,400	1 536,523	614,609

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 421,312

6	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	52,000	1,231	64,025
7	K	611460124	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietku a náter	m2	43,500	2,941	127,948
8	K	627471132	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou SIKA REP, vrstva hr. 20 mm	m2	43,500	63,865	2 778,137
9	K	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou SIKA REP, vrstva hr. 20 mm	m2	43,500	53,202	2 314,290
10	K	622661211R	Náter betónu impregnačný SikaMonotop	m2	242,460	7,212	1 748,677
11	K	622661335	Zjednocujúci náter betónových konštrukcií Sika Betoncolor	m2	242,460	9,850	2 388,235

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 037,130

12	K	289902222	Otlčenie alebo osekánie vrstiev betónu klenieb s hr. odsekanej vrstvy L nad 80 do 100 mm. -0,20700t	m2	51,840	32,759	1 698,227
13	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1.90 do 2.50 m	m2	242,460	6,731	1 631,961
14	K	952901221	Výčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	43,500	2,982	129,733
15	K	622463257R	Očistenie stien drátenými kefami	m2	242,460	4,515	1 094,608
16	K	979011131	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	12,340	18,420	227,303
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,340	10,789	133,134
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	111,110	0,345	38,381
19	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,340	8,314	102,589
20	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,340	0,935	11,543
21	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,340	3,788	46,742
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,000	15,391	184,688
23	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	12,340	48,737	601,415
24	K	979089712	Prenájom kontajneru	ks	2,000	68,403	136,806

D 99

Presun hmôt HSV

0 390,069

25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,340	29,241	390,069
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 900,875

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

879,323

26	K	712300832	Odstránenie povlakovéj krytiny na strechách plochých 10° dvoivrstvovej. -0.01000t	m2	51,800	0,585	30,295
27	K	712311101	Zhotovenie povlakovéj krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	51,800	0,624	32,332

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,015	1 658,739	24,881
29	K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásv	m2	103,600	3,636	376,738
30	M	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	103,600	3,872	401,098
31	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výškv do 6 m	%	6,812	2,052	13,979
D 764			Konštrukcie klampiarske				478,430
32	K	764421540	Oplechovanie z poplastovaného plechu, r.š. 330 mm	m	29,000	16,004	464,108
33	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výškv do 6 m	%	9,054	1,582	14,322
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				155,868
34	K	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg. -	kg	200,000	0,773	154,591
35	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výškv do 6 m	%	1,660	0,770	1,277
D 783			Nátery				387,254
36	K	783174537	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné	m2	14,300	5,656	80,882
37	K	783174539	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email..- 140um	m2	14,300	21,425	306,372

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 203

Časť:

Oprava šachty Š 203

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

22 525,47

Ostatné náklady

1 351,53

Cena bez DPH

23 877,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	23 877,00	20,00%	4 775,40

Cena s DPH

v EUR

28 652,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 203

Časť:

Oprava šachty Š 203

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

22 525,47

HSV - Práce a dodávky HSV

18 906,74

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

207,90

4 - Vodorovné konštrukcie

620,96

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 557,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 336,44

99 - Presun hmôt HSV

184,22

PSV - Práce a dodávky PSV

3 618,73

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

332,87

764 - Konštrukcie klampiarske

302,39

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 496,02

783 - Nátery

487,45

2) Ostatné náklady

1 351,53

Zariadenie staveniska 1%

225,25

Sťažené podmienky 3%

675,76

Iné VRN 2%

450,51

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23 877,00

ROZPOČET

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 203

Časť:

Oprava šachty Š 203

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 525,467

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 906,742

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

207,895

1	K	310238211	Zamurovanie otvoru v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,000	207,895	207,895
---	---	-----------	--	----	-------	---------	---------

D 4

Vodorovné konštrukcie

620,963

2	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30 hr.do 100mm	m3	1,836	94,285	173,107
3	K	411351105	Debnenie stropov trámových zhotovenie	m2	3,520	13,722	48,300
4	K	411351106	Debnenie stropov trámových odstránenie	m2	3,520	4,382	15,425
5	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových. 10505	t	0,250	1 536,523	384,131

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 557,232

6	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	15,000	1,231	18,469
7	K	611460124	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	15,000	2,941	44,120
8	K	627471132	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou SIKA REP, vrstva hr. 20 mm	m2	115,520	63,865	7 377,710
9	K	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou SIKA REP, vrstva hr. 20 mm	m2	115,520	53,202	6 145,902
10	K	622661211R	Náter betónu impregnačný SikaMonotop	m2	115,520	7,212	833,157
11	K	622661335	Zjednocujúci náter betónových konštrukcií Sika Betoncolor	m2	115,520	9,850	1 137,874

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 336,437

12	K	289902222	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev betónu klenieb s hr. odsekanej vrstvy L nad 80 do 100 mm. -0,20700t	m2	1,836	32,759	60,146
13	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	115,520	6,731	777,547
14	K	952901221	Výčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	115,520	2,982	344,523
15	K	622463257R	Očistenie stien drátenými kefami	m2	115,520	4,515	521,526
16	K	962048118	Búraniekonštr.nad 2m2 z betónu veľmi ťažkého	m3	0,500	307,813	153,907
17	K	979011131	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	5,520	18,420	101,679
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,520	10,789	59,554
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,680	0,345	17,161
20	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,520	8,314	45,891
21	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,520	0,935	5,163
22	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,520	3,788	20,909
23	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,320	15,391	81,878
24	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03). nebezpečné	t	0,200	48,737	9,747
25	K	979089712	Prenájom kontajneru	ks	2,000	68,403	136,806

D 99

Presun hmôt HSV

184,215

26	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,300	29,241	184,215
----	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 618,725

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

332,866

27	K	712300832	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° dvoivrstvovej. -0.01000t	m2	18,360	0,585	10,738
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	18,360	0,624	11,460
29	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,005	1 658,739	8,294
30	K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche. oxidované pásy	m2	36,720	3,636	133,531
31	M	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	40,000	3,872	154,864
32	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výškv do 6 m	%	6,812	2,052	13,979
D 764			Konštrukcie klampiarske				302,389
33	K	764421540	Oplechovanie z poplastovaného plechu, r.š. 330 mm	m	18,000	16,004	288,067
34	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výškv do 6 m	%	9,054	1,582	14,322
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 496,017
35	K	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg. -	kg	200,000	0,773	154,591
36	K	767995103.1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - zárubňa a dvere, osadenie do muriva	kg	300,000	4,627	1 388,237
37	K	767995394	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg - zárubňa a dvere	kg	300,000	3,173	951,912
38	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výškv do 6 m	%	1,660	0,770	1,277
D 783			Nátery				487,453
39	K	783174537	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné	m2	18,000	5,656	101,809
40	K	783174539	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email., - 140um	m2	18,000	21,425	385,644

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplotovodná šachta Š 204

Časť:

Oprava šachty Š 204

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 760,38
Ostatné náklady				585,62
Cena bez DPH				10 346,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	10 346,01	20,00%	2 069,20	
Cena s DPH	v EUR			12 415,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 204

Časť:

Oprava šachty Š 204

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

9 760,38

HSV - Práce a dodávky HSV

4 819,49

1 - Zemné práce

442,82

2 - Zakladanie

18,84

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

124,74

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 185,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

510,70

99 - Presun hmôt HSV

536,71

PSV - Práce a dodávky PSV

4 940,89

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

120,54

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

3 144,31

764 - Konštrukcie klampiarske

528,87

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

258,89

783 - Nátery

888,28

2) Ostatné náklady

585,62

Zariadenie staveniska 1%

97,60

Sťažené podmienky 3%

292,81

Iné VRN 2%

195,21

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 346,00

ROZPOČET

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 204

Časť:

Oprava šachty Š 204

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 760,384

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 819,493

D 1

Zemné práce

442,817

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	7,200	33,882	243,948
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	7,200	1,356	9,764
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,200	0,628	4,519
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,200	2,944	21,196
5	M	5833734400	Štrkopiesok 8-32	t	12,240	13,349	163,390

D 2

Zakladanie

18,843

6	K	278311041	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého tr. C 16/20, objem 1 otvoru do 0,02 m3	m3	0,120	157,021	18,843
---	---	-----------	---	----	-------	---------	--------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

124,737

7	K	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou v murive nadzákladného tehly na maltu vápennocementovú	m3	0,600	207,895	124,737
---	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 185,682

8	K	611460365	Vnútroňná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová	m2	14,700	11,410	167,734
9	K	612460208	Vnútroňná omietka stien vápenná štuková (jemná)	m2	41,880	7,629	319,487
10	K	612460245	Vnútroňná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	41,880	14,176	593,712
11	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	41,880	4,371	183,055
12	K	622451081	Zatretie škár murovaných konštrukcií vonk. stien z tvárnic alebo dosiek	m2	14,700	1,500	22,046
13	K	622460236	Vonkajšia omietka stien cementová hladená	m2	17,800	6,365	113,295
14	K	622464267	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, minerálna, škrabaná, hr. 3 mm (brizolit)	m2	39,100	15,979	624,776
15	K	622467331	Vonkajšia omietka stien jadrová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 20 mm	m2	39,100	12,386	484,295
16	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	56,900	4,371	248,707
17	K	624601121	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) medzi stropnými panelmi	m	20,000	8,696	173,914
18	K	632452245	Cementový poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm	m2	14,700	17,324	254,661

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

510,704

19	K	952901411	Výčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akeikolvek výšky	m2	14,700	1,539	22,624
20	K	978011141	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %. -0.01000t	m2	11,880	0,911	10,818
21	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %. -0.04600t	m2	20,000	2,371	47,420
22	K	978036191	Otlčenie omietok sfachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %. -0.05000t	m2	56,960	2,097	119,419
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,500	10,789	80,916
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	67,500	0,345	23,317
25	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,500	8,314	62,351
26	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,500	3,788	28,409
27	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,500	15,391	115,430

D 99

Presun hmôt HSV

536,710

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškv do 25 m	t	18,355	29,241	536,710
D PSV			Práce a dodávky PSV	4 940,891			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	120,540			
29	K	229991111	Dodávka a montáž nopovej fólie do 1m	m2	17,800	6,772	120,540
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny	3 144,313			
30	K	712 ZoD	Zhotovenie povlakovej krytiny striech PVC fóliou	m2	19,680	9,320	183,416
31	M	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,80 mm, š. 1.6/2.05 m. izolácia plochých striech, sivá	m2	22,630	6,735	152,416
32	M	631290000958	Sklóvláknitá tkanina min. 120 g/m2 - separačná vrstva	m2	22,630	0,648	14,667
33	M	311970001789	Príslušenstvo pre mechanické kotvenie	kpl	1,000	2 761,767	2 761,767
34	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výškv do 6 m	%	15,617	2,052	32,047
D 764			Konštrukcie klampiarske	528,874			
35	K	764421540	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu. r.š. 330 mm	m	4,100	16,004	65,615
36	K	764421560	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu. r.š. 500 mm	m	13,800	22,890	315,884
37	K	764751601	Zlaby z plastu s hákmi, čelami, rohmi a hrdlami priemer 160 mm	m	4,100	27,406	112,367
38	K	764758245	Žľabová výpusť - hrdlo priemer 150 mm	ks	1,000	6,892	6,892
39	K	764951003	Odpadové rúry z plastu priemer 150 mm	m	0,250	18,486	4,621
40	K	764952005	Koleno s objímkami k odpodovým rúram z plastu, priemer 150 mm	ks	1,000	9,173	9,173
41	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výškv do 6 m	%	9,054	1,582	14,322
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	258,887			
42	K	767647972	Oprava a údržba oceľových dverí - vyvesenie, zavesenie, očistenie povrchu	sub.	3,000	72,678	218,034
43	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výškv do 6 m	%	53,088	0,770	40,853
D 783			Nátery	888,277			
44	K	783173527	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné	m2	13,302	5,656	75,237
45	K	783833020	Nátery povrchov omietok, vrátane penetrácie	m2	56,580	14,370	813,040

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 24010 resp.25230

Časť:

Oprava šachty Š 24010 resp.25230

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				26 543,75
Ostatné náklady				1 592,63
Cena bez DPH				28 136,38
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	28 136,38	20,00%	5 627,28	
Cena s DPH	v EUR			33 763,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 24010 resp.25230

Časť:

Oprava šachty Š 24010 resp.25230

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

26 543,75

HSV - Práce a dodávky HSV

16 400,74

1 - Zemné práce

647,08

2 - Zakladanie

87,93

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

159,66

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 993,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 877,32

99 - Presun hmôt HSV

635,69

PSV - Práce a dodávky PSV

10 143,02

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

358,91

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1 969,88

764 - Konštrukcie klampiarske

1 843,54

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 281,69

783 - Nátery

3 688,99

2) Ostatné náklady

1 592,63

Zariadenie staveniska 1%

265,44

Sťažené podmienky 3%

796,31

Iné VRN 2%

530,88

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

28 136,38

ROZPOČET

Stavba:

TEKO a.s.

Objekt:

Teplovodná šachta Š 24010 resp.25230

Časť:

Oprava šachty Š 24010 resp.25230

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2021

Objednávateľ:

Teko TEPLÁREŇ KOŠICE, a.s.

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 543,754

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 400,736

D 1

Zemné práce

647,083

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	10,520	33,882	356,435
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,520	1,356	14,266
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,520	0,628	6,602
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,520	2,944	30,970
5	M	5833734400	Štrkopiesok 8-32	t	17,890	13,349	238,810

D 2

Zakladanie

87,932

6	K	278311041	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého tr. C 16/20. objem 1 otvoru do 0.02 m3	m3	0,560	157,021	87,932
---	---	-----------	---	----	-------	---------	--------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

159,664

7	K	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou v murive nadzákladného tehly na maltu vápennocementovú	m3	0,768	207,895	159,664
---	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 993,046

8	K	611460365	Vnútna omietka stropov vápennocementová jednovrstvová	m2	77,910	11,410	888,989
9	K	612460208	Vnútna omietka stien vápenná štuková (jemná)	m2	139,980	7,629	1 067,856
10	K	612460245	Vnútna omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	139,980	14,176	1 984,426
11	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	139,980	4,371	611,845
12	K	622451081	Zatretie škár murovaných konštrukcií vonk. stien z tvárnic alebo dosiek	m2	43,000	1,500	64,489
13	K	622460236	Vonkajšia omietka stien cementová hladená	m2	41,948	6,365	266,994
14	K	622464267	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, minerálna, škrabaná, hr. 3 mm (brizolit)	m2	174,968	15,979	2 795,799
15	K	622467331	Vonkajšia omietka stien jadrová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 20 mm	m2	216,908	12,386	2 686,634
16	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	216,908	4,371	948,093
17	K	624601121	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) medzi stropnými panelmi	m	80,000	8,696	695,657
18	K	632452245	Cementový poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm	m2	56,700	17,324	982,264

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 877,322

19	K	952901411	Výčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akekoľvek výšky	m2	77,910	1,539	119,909
20	K	978011141	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %. -0.01000t	m2	77,910	0,911	70,946
21	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %. -0.04600t	m2	139,980	2,371	331,895
22	K	978036191	Otlčenie omietok sláchtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %. -0.05000t	m2	216,908	2,097	454,758
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,740	10,789	234,550
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	195,660	0,345	67,588
25	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,740	8,314	180,736
26	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	21,740	3,788	82,347
27	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,740	15,391	334,593

D 99

Presun hmôt HSV

635,689

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškv do 25 m	t	21,740	29,241	635,689
D PSV			Práce a dodávky PSV	10 143,018			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	358,910			
29	K	229991111	Dodávka a montáž nopovej fólie do 1m	m2	53,000	6,772	358,910
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny	0 1 969,881			
30	K	712 ZoD	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech PVC fóliou	m2	94,400	9,320	879,798
31	M	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,80 mm, š. 1.6/2.05 m. izolácia plochých striech, sivá	m2	108,560	6,735	731,165
32	M	631290000958	Sklóvláknitá tkanina min. 120 g/m2 - separačná vrstva	m2	108,560	0,648	70,360
33	M	311970001789	Príslušenstvo pre mechanické kotvenie	kpl	1,000	256,511	256,511
34	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výškv do 6 m	%	15,617	2,052	32,047
D 764			Konštrukcie klampiarske	1 843,544			
35	K	764421540	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu. r.š. 330 mm	m	15,600	16,004	249,658
36	K	764421560	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu. r.š. 500 mm	m	45,800	22,890	1 048,370
37	K	764751601	Zlaby z plastu s hákmi, čelami, rohmi a hrdlami priemer 160 mm	m	15,600	27,406	427,541
38	K	764758245	Žlabová výpusť - hrdlo priemer 150 mm	ks	3,000	6,892	20,677
39	K	764951003	Odpadové rúry z plastu priemer 150 mm	m	3,000	18,486	55,458
40	K	764952005	Koleno s objímkami k odpodovým rúram z plastu, priemer 150 mm	ks	3,000	9,173	27,518
41	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výškv do 6 m	%	9,054	1,582	14,322
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	2 281,689			
42	K	767647972	Oprava a údržba oceľových dverí - vyvesenie, zavesenie, očistenie povrchu	sub.	4,000	72,678	290,712
43	K	767995103.1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - oceľové rámy okien vrátane drôtoskla a mreží, osadenie do muriva	kg	250,000	4,627	1 156,864
44	K	767995394	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg - oceľové rámy okien vrátane drôtoskla a mreží	kg	250,000	3,173	793,260
45	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výškv do 6 m	%	53,088	0,770	40,853
D 783			Nátery	3 688,994			
46	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné	m2	28,900	5,656	163,460
47	K	783173529	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov. - 140um	m2	28,900	13,606	393,219
48	K	783833020	Nátery povrchov omietok, vrátane penetrácie	m2	217,980	14,370	3 132,315

Príloha č. 2
Výpisy z OR zmluvných strán

VÝPIS Z OBCHODNÉHO REGISTRA

Okresného súdu Košice I
k dátumu 18.02.2021

Oddiel: **Sro**
Vložka číslo: 31473/V

I. Obchodné meno

MULLDEX s.r.o.

II. Sídlo

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):
Popradská 58/D

Názov obce: Košice - mestská časť Západ

PSČ: 040 11

Štát: Slovenská republika

III. IČO: 46 982 621

IV. Deň zápisu: 18.01.2013

V. Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

VI. Predmet podnikania (činnosti)

1. Podnikanie v oblasti nakladania s iným ako nebezpečným odpadom
2. Uskutočňovanie stavieb a ich zmien
3. Kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod)
4. Sprostredkovateľská činnosť v oblasti obchodu
5. Sprostredkovateľská činnosť v oblasti služieb
6. Sprostredkovateľská činnosť v oblasti výroby
7. Nákladná cestná doprava vykonávaná vozidlami s celkovou hmotnosťou do 3,5 t vrátane prípojného vozidla
8. Prenájom hnuiteľných vecí
9. Výroba jednoduchých výrobkov z kovu
10. Prípravné práce k realizácii stavby
11. Dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov
12. Stavebné cenárstvo
13. Údržba motorových vozidiel bez zásahu do motorickej časti vozidla

14. Sťahovacie služby
15. Skladovanie
16. Baliace činnosti, manipulácia s tovarom
17. Počítačové služby
18. Služby súvisiace s počítačovým spracovaním údajov
19. Prenájom nehnuteľností spojený s poskytovaním iných než základných služieb spojených s prenájomom
20. Administratívne služby
21. Činnosť podnikateľských, organizačných a ekonomických poradcov
22. Čistiace a upratovacie služby
23. Reklamné a marketingové služby
24. Projektovanie a konštruovanie elektrických zariadení
25. Výkon povolania prevádzkovateľa nákladnej cestnej dopravy
26. Medzinárodná preprava tovaru po ceste v prenájme alebo za úhradu
27. Opravy, odborné prehliadky a odborné skúšky vyhradených technických zariadení plynových
28. Vypracovanie dokumentácie a projektu jednoduchých stavieb, drobných stavieb a zmien týchto stavieb: strojárská časť
29. Výkon činnosti stavbyvedúceho

VII. Štatutárny orgán: konatelia

Meno a priezvisko: Dávid Smugala

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Na Kope V 984/6

Názov obce: Košice - mestská časť Myslava

PSČ: 040 16

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: [REDAKOVANÉ]

Rodné číslo: [REDAKOVANÉ]

Vznik funkcie: 22.12.2014

Meno a priezvisko: Pavol Turczyk

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Vrchná 11

Názov obce: Košice - mestská časť Myslava

PSČ: 040 16

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: [REDAKOVANÉ]

Rodné číslo: [REDAKOVANÉ]

Vznik funkcie: 22.12.2014

Spôsob konania štatutárneho orgánu v mene spoločnosti s ručením obmedzeným:
Písomnosti zakladajúce práva a povinnosti spoločnosti podpisuje každý z konateľov samostatne tak, že k písanému alebo tlačnému obchodnému menu pripojí svoj vlastnoručný podpis.

VIII. Spoločníci

Meno a priezvisko: Dávid Smugala

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Na Kope V 984/6

Názov obce: Košice - mestská časť Myslava

PSČ: 040 16

Štát: Slovenská republika

Výška vkladu: 17 500,000000 EUR (Peňažný vklad)

Rozsah splatenia: 17 500,000000 EUR

Meno a priezvisko: Pavol Turczyk

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Vrchná 11

Názov obce: Košice - mestská časť Myslava

PSČ: 040 16

Štát: Slovenská republika

Výška vkladu: 17 500,000000 EUR (Peňažný vklad)

Rozsah splatenia: 17 500,000000 EUR

IX. Výška základného imania

35 000,000000 EUR

X. Rozsah splatenia základného imania

35 000,000000 EUR

Výpis zo dňa 18.02.2021

Osvedčovací doložka

Osvedčujem, že tento listinný dokument vznikol zaručenou konverziou z elektronickej do listinnej podoby podľa § 35 ods. 1 písm. a) zákona č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-Governmente) v znení neskorších predpisov a Vyhláškou Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu č. 331/2018 Z. z. o zaručenej konverzii.

Údaje o pôvodných elektronických dokumentoch

Pôvodný dokument v elektronickej podobe

Názov dokumentu Sro_31473_V.pdf

Formát dokumentu PDF

Hodnota elektronického odtlačku pôvodného elektronického dokumentu

/yioFFineQQsPEZr2DTLmEymyluCUxwDArUIUK9uu6PDroQ0FG26uYoPXSMgi5FCi4IP/pgd3r7ppz1Pq0CsWQ==

Funkcia použitá pre výpočet elektronického odtlačku SHA-512

Autorizačné prvky pôvodných dokumentov v elektronickej podobe

- ☒ Dokument obsahuje prostriedky autorizácie alebo časovú pečiatku
☐ Dokument neobsahuje prostriedky autorizácie alebo časovú pečiatku

Autorizácia pôvodného elektronického dokumentu

Typ autorizácie Kvalifikovaná elektronická pečať

Stav autorizácie platná

Čas autorizácie 18.02.2021 13:02

Čas overenia autorizácie 18.02.2021 13:02

Miesto autorizácie Neuvedené

Ďalšie údaje o autorizácii

Osoba, ktorá autorizáciu vykonala

Identifikátor Ministerstvo spravodlivosti SR, ICA - 10432139, NTRSK-00166073

Zastupovaná osoba Žiadna

Mandát Žiaden

Časová pečiatka pripojená k prostriedku autorizácie

Typ časovej pečiatky Kvalifikovaná

Stav časovej pečiatky platná

Čas vystavenia časovej pečiatky 18.02.2021 13:02

Vydavateľ časovej pečiatky Time Stamp Authority 7

Čas overenia časovej pečiatky 18.02.2021 13:02

Autorizované elektronické dokumenty

Názov dokumentu Sro_31473_V.pdf

Údaje novovzniknutého dokumentu v listinnej forme

Počet listov 2

Počet neprázdných strán 3

Formát papiera novovzniknutého dokumentu

Formát papiera Formát papiera A4 (210
× 297 mm)

Počet listov 2

Údaje o zaručenej konverzii

Evidenčné číslo záznamu o zaručenej konverzii 7346-210218-5130

Dátum a čas vykonania zaručenej konverzie 18.02.2021 13:02

Zaručenú konverziu vykonal

IČO 36631124

Názov právnickej osoby Slovenská pošta, a.s.,
Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica,
OR OS BB, oddiel Sa, vl. č. 803/S

Meno

Priezvisko

Funkcia alebo pracovné zaradenie zamestnanec pošty

*) Ak bola zaručená konverzia vykonaná automatizovaným spôsobom, údaje o mene, priezvisku, funkcii a o pracovnom zaradení sa neuvádzajú.

Podpis a pečiatka

VÝPIS Z OBCHODNÉHO REGISTRA

Okresného súdu Košice I

k dátumu 06.04.2021

Oddiel: Sa

Vložka číslo: 1204/V

I. Obchodné meno

Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO, a. s.

II. Sídlo

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Teplárenská 3

Názov obce: Košice

PSČ: 042 92

Štát: Slovenská republika

III. IČO: 36 211 541

IV. Deň zápisu: 21.01.2002

V. Právna forma: Akciová spoločnosť

VI. Predmet podnikania (činnosti)

1. výroba, výkup a odbyt elektrickej energie
2. výroba, výkup, rozvod a odbyt tepelnej energie
3. montáž a opravy meracej a regulačnej techniky
4. vykonávanie skúšok a rozborov v chemickom laboratóriu
5. kovoobrábanie
6. zvaracie práce
7. prenájom náradia
8. požičiavanie motorových vozidiel
9. prevádzkovanie dráhy
10. investičná výstavba energetických zariadení
11. výroba a predaj demineralizovanej vody
12. oprava, odborné prehliadky a odborné skúšky vyhradených technických zariadení elektrických v rozsahu:
E1.1 technické zariadenia elektrické s napätím do 123 kV vrátane bleskozvodov
E2 technické zariadenia elektrické s napätím do 1000 V vrátane bleskozvodov

Triedy objektov:

A objekty bez nebezpečenstva výbuchu

B objekty s nebezpečenstvom výbuchu

13. oprava, odborné prehliadky a odborné skúšky vyhradených technických zariadení tlakových v rozsahu:

- technické zariadenia tlakové skupina A

- technické zariadenia tlakové skupina B

14. oprava a montáž určených meradiel v rozsahu:

- merače pretečeného množstva vody - na studenú vodu

- merače pretečeného množstva vody - na teplú vodu

- merače tepla a ich členy

15. montáž, rekonštrukcie, údržba elektrických zariadení

16. montáž, rekonštrukcie a údržba tlakových zariadení

17. výkon činnosti stavbyvedúceho

Inžinierske stavby

- potrubné, energetické a iné líniové stavby

18. faktoring a forfaiting

19. montáž, rekonštrukcie, údržba plynových zariadení

20. odborné prehliadky a odborné skúšky vyhradených technických plynových zariadení v rozsahu:

technické zariadenia plynové skupina A na:

- f znižovanie tlaku plynu so vstupným pretlakom plynu nad 0,4 MPa

- h spotreba plynov spaľovaním s výkonom nad 0,5 MW vrátane zariadení na výrobu ochranných atmosfér pri tepelnom spracovaní

technické zariadenia plynové skupina B na:

- f znižovanie tlaku plynu so vstupným pretlakom plynu do 0,4 MPa

- g1 rozvod plynov s pretlakom plynu do 0,4 MPa vrátane

- g3 rozvod plynov s pretlakom plynu do 0,005 MPa

- h1 spotrebu plynov spaľovaním s výkonom od 5 kW do 0,5 MW vrátane zariadení na výrobu ochranných atmosfér pri tepelnom spracúvaní a všetky spotrebiče, pri ktorých sa vyžaduje napojenie na odťah spalín

- h2 spotrebu plynov spaľovaním s výkonom od 5 kW do 50 kW vrátane zariadení na výrobu ochranných atmosfér pri tepelnom spracúvaní a všetky spotrebiče, pri ktorých sa vyžaduje napojenie na odťah spalín

21. zámočníctvo

22. vodoinštalatérsstvo a kúrenárstvo

23. podnikanie v oblasti nakladania s nebezpečným odpadom

24. výroba, montáž, údržba a opravy zariadení pre dodávku tepla okrem vyhradených technických zariadení

25. prenájom nebytových priestorov a poskytovanie iných než základných služieb spojených s prenájomom

26. podnikanie v oblasti nakladania s odpadmi okrem nebezpečného odpadu

27. vnútroštátna nákladná cestná doprava

28. Správa a údržba bytového fondu v rozsahu voľných živností

29. Počítačové služby

30. Vedenie účtovníctva

31. Činnosť podnikateľských, organizačných a ekonomických poradcov

32. Sprostredkovateľská činnosť v oblasti obchodu, služieb a výroby

33. Verejné obstarávanie

VII. Štatutárny orgán: predstavenstvo

Funkcia: člen predstavenstva

Meno a priezvisko: Ing. Lenka Smreková, FCCA

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):
Fatranská 2/C

Názov obce: Košice - mestská časť Západ

PSČ: 040 10

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: [REDACTED]

Rodné číslo: [REDACTED]

Vznik funkcie: 08.06.2020

Funkcia: člen a predseda predstavenstva

Meno a priezvisko: Ing. Milan Habán

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):
Ružová 583/31

Názov obce: Košice - mestská časť Západ

PSČ: 040 11

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: [REDACTED]

Rodné číslo: [REDACTED]

Vznik funkcie: 12.08.2020

Funkcia: člen predstavenstva

Meno a priezvisko: Ing. Peter Mihaľov, PhD.

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):
Čermel'ská cesta 1448/6

Názov obce: Košice - mestská časť Sever

PSČ: 040 01

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: [REDACTED]

Rodné číslo: [REDACTED]

Vznik funkcie: 15.12.2020

Spôsob konania štatutárneho orgánu v mene akciovej spoločnosti:

Vo všetkých veciach zaväzujúcich spoločnosť sú oprávnení konať všetci členovia predstavenstva, pričom v mene spoločnosti podpisujú vždy dvaja členovia predstavenstva, a to predseda spolu s členom predstavenstva spoločnosti. Podpisovanie za spoločnosť sa

vykoná tak, že k vytlačenému alebo napísanému názvu spoločnosti, menám a funkciám v predstavenstve podpisujúci pripoja svoj podpis.

VIII. Dozorná rada

Meno a priezvisko: Ing. Ivo Grobauer

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Jenisejská 5

Názov obce: Košice - mestská časť Nad jazerom

PSČ: 040 12

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: [REDACTED]

Rodné číslo: [REDACTED]

Vznik funkcie: 02.09.2020

Meno a priezvisko: Ing. Ján Varga

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Bernoláková 2

Názov obce: Košice - mestská časť Západ

PSČ: 040 11

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: [REDACTED]

Rodné číslo: [REDACTED]

Vznik funkcie: 02.09.2020

Meno a priezvisko: Ing. Stanislav Dzuričko

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Levočská 1375/4

Názov obce: Košice - mestská časť Nad jazerom

PSČ: 040 12

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: [REDACTED]

Rodné číslo: [REDACTED]

Vznik funkcie: 30.09.2020

IX. Akcionár

Obchodné meno/názov:

MH Manažment, a. s.

Sídlo:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Trnavská cesta 100

Názov obce: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 821 01
Štát: Slovenská republika

X. Výška základného imania

38 210 898,000000 EUR

XI. Akcie

Počet: 1111
Forma: Akcia na doručiteľa
Podoba: Zaknihované
Menovitá hodnota: 33 194,000000 EUR

Počet: 1585
Forma: Akcia na doručiteľa
Podoba: Zaknihované
Menovitá hodnota: 34,000000 EUR

Počet: 38
Forma: Akcia na meno
Podoba: Zaknihované
Menovitá hodnota: 33 194,000000 EUR

Počet: 503
Forma: Akcia na meno
Podoba: Zaknihované
Menovitá hodnota: 34,000000 EUR

Ďalšie právne skutočnosti

XII. Predaj

Predaj časti podniku

Zmluva o predaji časti podniku uzatvorená medzi spoločnosťou Tepláreň Košice, a. s. so sídlom Teplárenská 3, 042 92 Košice, IČO 36 211 541 ako predávajúcim a spoločnosťou SPRAVBYTKOMFORT, a. s. Prešov so sídlom Volgogradská 88, 080 01 Prešov, IČO 31 718 523 ako kupujúcim zo dňa 21. decembra 2009.

XIII. Iné ďalšie právne skutočnosti

1. Akciová spoločnosť bola založená zakladateľskou zmluvou zo dňa 13.12.2001 v súlade so zák.č. 513/1991 Zb. Vznikla rozdelením akciovej spoločnosti Slovenské elektrárne, a.s., so sídlom Bratislava, Hraničná 12 v súlade s § 69 ods. 4 zák.č. 513/1991 Zb. na akciové spoločnosti Slovenské elektrárne, a.s., so sídlom Bratislava, Hraničná 12,

Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a.s., so sídlom Bratislava, Miletičova 5 a Tepláreň Košice, a.s., so sídlom Košice, Teplárenská 3. Notárska zápisnica o založení akciovej spoločnosti Tepláreň Košice, a.s. zo dňa 13.12.2001.

Stanovy akciovej spoločnosti podľa zák. 513/1991 Zb.

Majetok, veci, práva, povinnosti a záväzky zrušenej akciovej spoločnosti v rozsahu podľa Zápisnice zo dňa 13.12.2001 prešli na Tepláreň Košice, a.s.

2. Rozhodnutie predstavenstva zo dňa 28.2.2002.

Deň vzniku funkcie prokuristu Ing. Petra Schwartz 28.2.2002.

3. Rozhodnutie valného zhromaždenia - not. záp. č. N 1804/02 Nz 1804/02 zo dňa 16.12.2002. Rozhodnutie predstavenstva zo dňa 7.1.2003.

Zánik funkcie prokuristu: Ing. Peter Schwartz, r.č. [REDACTED] Slovenskej jednoty 46, Košice: 7.1.2003.

Výpis zo dňa 06.04.2021

Osvedčovací doložka

Osvedčujem, že tento listinný dokument vznikol zaručenou konverziou z elektronickej do listinnej podoby podľa § 35 ods. 1 písm. a) zákona č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-Governmente) v znení neskorších predpisov a Vyhláškou Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu č. 331/2018 Z. z. o zaručenej konverzii.

Údaje o pôvodných elektronických dokumentoch

Pôvodný dokument v elektronickej podobe

Názov dokumentu

Formát dokumentu

Hodnota elektronického odtlačku pôvodného elektronického dokumentu

Funkcia použitá pre výpočet elektronického odtlačku

Autorizačné prvky pôvodných dokumentov v elektronickej podobe

- ☒ Dokument obsahuje prostriedky autorizácie alebo časovú pečiatku
☐ Dokument neobsahuje prostriedky autorizácie alebo časovú pečiatku

Autorizácia pôvodného elektronického dokumentu

Typ autorizácie

Stav autorizácie

Čas autorizácie

Čas overenia autorizácie

Miesto autorizácie

Ďalšie údaje o autorizácii

Osoba, ktorá autorizáciu vykonala

Identifikátor

Zastupovaná osoba

Mandát

Časová pečiatka pripojená k prostriedku autorizácie

Typ časovej pečiatky

Stav časovej pečiatky

Čas vystavenia časovej pečiatky

Vydavateľ časovej pečiatky

Čas overenia časovej pečiatky 06.04.2021 09:18

Autorizované elektronické dokumenty

Názov dokumentu Sa_1204_V.pdf

Údaje novovzniknutého dokumentu v listinnej forme

Počet listov 3

Počet neprázdnych strán 6

Formát papiera novovzniknutého dokumentu

Formát papiera Formát papiera A4 (210
× 297 mm)

Počet listov 3

Údaje o zaručenej konverzii

Evidenčné číslo záznamu o zaručenej konverzii 7346-210406-4577

Dátum a čas vykonania zaručenej konverzie 06.04.2021 09:18

Zaručenú konverziu vykonal *

IČO 36631124

Názov právnickej osoby Slovenská pošta, a.s.,
Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica,
OR OS BB, oddiel Sa, vl. č. 803/S

Meno

Priezvisko

Funkcia alebo pracovné zaradenie zamestnanec pošty

*-) Ak bola zaručená konverzia vykonaná automatickým spôsobom, údaje o mene, priezvisku, funkcii a o pracovnom zaradení sa neuvedzajú.

Podpis a pečiatka